
Kemijärven kaupungin hankkimat pesulapalvelut 2022 
  
LLJ 03.11.2021 § 71       
82/02.08.00/2021         
 

Kemijärven kaupunki / Tilapalvelut liikelaitos on hankintaviranomaisena 
julkaissut 8.10.2021 Cloudian kilpailutusjärjestelmässä tarjouspyynnön 
Kemijärven kaupungin hankkimista pesulapalveluista 2022. 
 
Kyseessä on kansallinen hankintailmoitus. Sopimuksen tyyppinä on 
palvelut. Hankinta pitää sisällään koko kaupungin tarvitseman 
pesulapalvelun liinavaatteista työhaalareihin sekä Hyvinvointikeskus 
Lapponian sairaalatekstiilien korjauspalvelun ajalle 1.1.– 31.12.2022. 
 
Tarjousten vastaanottamisen määräaikaan 25.10.2021 klo.8:00 mennessä 
ei jätetty yhtään tarjousta. Määräajan jälkeen klo 8:30 saatiin yksi 
manuaalisesti tehty tarjous. Tarjouksen antajalla oli teknisiä vaikeuksia 
tarjouksen lähettämisessä Cloudian tarjouspalvelu-toimittajaportaaliin em. 
palvelussa esiintyneitten teknisten vaikeuksien vuoksi.  
 
Tarjoajan kokonaishinta tarjouspyynnön mukaiselle palvelulle on arvoitujen 
työmäärien perusteella 110.718,00 € (alv 0 %). Tarjous on tarjouspyynnön 
mukainen. Tarjouspyyntö ja tarjous oheismateriaalina. 

 
 

Valmistelija Puhtaus- ja ruokapalvelupäällikkö Teija Hoisko, 0400 693 302 
 
Esittelijä Liikelaitoksen toimitusjohtaja Pöyliö Esa Kemijärvi 

 
Päätösehdotus Liikelaitoksen johtokunta päättää valita Kemijärven kaupungin hankkimien 

pesulapalveluiden 2022 suorittajaksi Kemijärven Pesuyhtymä Oy:n. 
Hankinnan arvioitu kokonaishinta on 110.718,00 € (alv 0 %). 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 
Tiedoksi       Tarjouksen tehnyt 
       Puhtaus- ja ruokapalvelupäällikkö Teija Hoisko


